

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00  
Telefax 75 53 00 38  
www.deloitte.dk

**DIR Teknik ApS**  
**CVR-nr. 15947209**  
**Højskolevej 4**  
**5500 Middelfart**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ole Østergaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DIR Teknik ApS  
Højskolevej 4  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 15947209  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Ole Østergaard, formand  
Lasse Østergaard  
Inger Julsgaard Østergaard

### **Direktion**

Ole Østergaard, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at servicere virksomheder med højtryksrensning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har et underskud på 266 t.kr. Driftsresultatet betragtes af ledelsen som være utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital kan reetableres med overskud i de kommende regnskabsår. Ledelsen i Dansk Industri Rens Holding A/S har tilkendegivet at ville understøtte selskabets kapitalberedskab i det omfang, dette måtte blive nødvendigt.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(255.189)</b>	<b>(363.265)</b>
Personaleomkostninger	1	1.020	(44.834)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(28.933)</u>	<u>(28.933)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(283.102)</b>	<b>(437.032)</b>
Andre finansielle indtægter		3.079	43.008
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(36.202)	(31.028)
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.369)</u>	<u>(4.294)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(341.594)</b>	<b>(429.346)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>75.423</u>	<u>105.189</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(266.171)</u></b>	<b><u>(324.157)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(266.171)</u>	<u>(324.157)</u>
		<b><u>(266.171)</u></b>	<b><u>(324.157)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.112	63.045
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>34.112</u>	<u>63.045</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>34.112</u>	 <u>63.045</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.175	0
Andre tilgodehavender		14.999	54.719
Tilgodehavende selskabsskat		89.441	211.094
Periodeafgrænsningsposter		68.790	124.169
<b>Tilgodehavender</b>		<u>193.405</u>	<u>389.982</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		917.007	576.780
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>917.007</u>	<u>576.780</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>0</u>	 <u>139.284</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>1.110.412</u>	 <u>1.106.046</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>1.144.524</u>	 <u>1.169.091</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.065.786)</u>	<u>(799.615)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(864.786)</u></b>	<b><u>(598.615)</u></b>
Udskudt skat		<u>(23.077)</u>	41.506
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>(23.077)</u></b>	<b><u>41.506</u></b>
Bankgæld		84.414	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.848	21.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.930.125	1.644.998
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>60.020</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.032.387</u></b>	<b><u>1.726.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.032.387</u></b>	<b><u>1.726.200</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.144.524</u></b>	<b><u>1.169.091</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	201.000	(799.615)	(598.615)
Årets resultat	0	(266.171)	(266.171)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>201.000</b>	<b>(1.065.786)</b>	<b>(864.786)</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	(1.020)	39.137
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>5.697</u>
	<b><u>(1.020)</u></b>	<b><u>44.834</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>28.933</u>	<u>28.933</u>
	<b><u>28.933</u></b>	<b><u>28.933</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(10.840)	(77.640)
Ændring af udskudt skat	<u>(64.583)</u>	<u>(27.549)</u>
	<b><u>(75.423)</u></b>	<b><u>(105.189)</u></b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>117.823</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>117.823</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(54.778)
Årets afskrivninger		<u>(28.933)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(83.711)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>34.112</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b><u>310.968</u></b>	<b><u>504.674</u></b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Industri Rens Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.